

Danish Grain Terminals Holding A/S

CVR-nr. 32 67 50 34

**Køgevej 55
4653 Karise**

Årsrapport

1. januar til 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. marts 2025

Dirigent Brian Hauge Søb

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Grain Terminals Holding A/S Køgevej 55 4653 Karise CVR-nr.: 32 67 50 34 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Haahr, formand Bøje Schaumann Kjær Brian Hauge Søe
Direktion	Jens Toft
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af aktieposten i Danish Grain Terminals A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud efter skat på 243 t.kr, i forhold til 871 t.kr i 2023. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2024 104.194 t.kr.

Selskabet forventer også i 2025 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	0	0
1 Administrationsomkostninger	-10.000	-10.000
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.395	878.690
Resultat af ordinær primær drift	240.395	868.690
Andre finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	240.395	868.690
3 Skat af årets resultat	2.200	2.200
Årets resultat	242.595	870.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-7.800	-7.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	250.395	878.690
Resultatdisponering	242.595	870.890

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.884.160	97.633.765
2	Finansielle anlægsaktiver	97.884.160	97.633.765
Anlægsaktiver i alt			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.306.351	6.316.351
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.613	11.413
	Tilgodehavender i alt	6.319.964	6.327.764
	Omsætningsaktiver i alt	6.319.964	6.327.764
	Aktiver i alt	104.204.124	103.961.529
Passiver			
Note		2024	2023
	Egenkapital	kr.	kr.
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	97.884.158	97.633.763
	Overført resultat	5.809.939	5.817.739
	Egenkapital i alt	104.194.097	103.951.502
	Anden gæld	10.027	10.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.027	10.027
	Gældsforpligtelser i alt	10.027	10.027
	Passiver i alt	104.204.124	103.961.529
5	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
6	Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	97.633.763	5.817.739	103.951.502
Overført til reserve for nettoopskrivning		250.395		250.395
Overført til overført overskud	0	0	-7.800	-7.800
Egenkapital 31. december 2024	500.000	97.884.158	5.809.939	104.194.097

Noter

1. Personaleomkostninger		
Selskabet har haft 0 ansatte i regnskabsåret 2023 og 2024		
	2024	2023
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	2	2
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris pr 31. december 2024	<u>2</u>	<u>2</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	97.633.763	96.755.073
Andel af årets resultat	250.395	878.690
Opskrivninger pr. 31. december 2024	<u>97.884.158</u>	<u>97.633.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>97.884.160</u>	<u>97.633.765</u>
Tilknyttede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
Danish Grain Terminals A/S, Karise	Karise	100 %
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat - sambeskatningsbidrag	-2.200	-2.200
Skat tidligere år	0	0
	<u>-2.200</u>	<u>-2.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af kr. 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Der har ikke været ændring i virksomhedskapitalen i de sidste 5 år.		
5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
6. Ejerforhold		
Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Dansk Landbrugs Grovvarereselskab A.m.b.A., Ballevej 2, 7000 Fredericia.		
Danish Agro A.m.b.A., Køgevej 55, 4653 Karise		